GEBIET
Grufflingen

Windbuche
Herresbachermiihle
Steffeshausen
Dickvenn
Kokesheck
Hunnert
Weistervenn
Bolscheid
Ouren
Rechtervenn
Heuem

Eidt
Grufflingen
Neundorf
Meyerode
Rechtervenn
Ahlenbusch
Bracht
Linebach
Lindscheid
Detzelvenn
Kemmel
St.Vither Wald
St.Vither Wald
Wallerode
Maspelt
Luxhof

Aueler Hardt
Grufflinger Hardt
Alster
Oberhausen
Wolkeshardt
P&hlberg
Buchenstock
Atzerath
Emmelser Wald
Eiterbach
Dickvenn
Kokesheck
Moldenberg
Hunnert
Rechtervenn
Grufflingen
Schloss

KI. Bohlscheid
Lascheid
Richtenberg
Neundorf
Steffeshausen
Tomberg
Linebach
Lindscheid
Detzelvenn
Espeler
Tiefheck
Rechtervenn
Malscheid
Leithum Helmesberg
Leithum Helmesberg
Ouren
Weistervenn
Meyerode

Windbuche
Eidt/Von Friihbuss

Weweler
Diepert
Koderbach

Eidt
Rechtervenn
Leishardt
Neidingen
Steffeshausen
Hahnenberg
Zung Gemeinde
Buchenstock
Atzerath
Emmelser Wald
Heuem
Koderbach
Stoubach
Maspelt

Luxhof

Aueler Hardt
Grifflinger Hardt
Alster

KI. Bohlscheid
Wolkeshardt
Tomberg
P6hlberg
Bolscheid
St.Vither Wald
Rechtervenn
Weweler
Diepert
Ahlenbusch
Lascheid
Richtenberg
Steffeshausen
Zung Gemeinde

DATUM
02/10/2024

05/10/2024
05/10/2024
05/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
11/10/2024
12/10/2024
12/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
19/10/2024
19/10/2024
19/10/2024
19/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
26/10/2024
26/10/2024
26/10/2024
26/10/2024
26/10/2024
27/10/2024
30/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
02/11/2024
02/11/2024
02/11/2024
02/11/2024
02/11/2024
03/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
09/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
14/11/2024
15/11/2024
15/11/2024
16/11/2024
16/11/2024
16/11/2024
16/11/2024
16/11/2024
16/11/2024
18/11/2024
19/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
22/11/2024
22/11/2024
22/11/2024
23/11/2024
23/11/2024
24/11/2024
24/11/2024
25/11/2024
29/11/2024

30/11/2024
30/11/2024

30/11/2024
30/11/2024
30/11/2024
30/11/2024
06/12/2024
06/12/2024
07/12/2024
07/12/2024
07/12/2024
07/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
13/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
20/12/2024
21/12/2024
21/12/2024
21/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
28/12/2024
30/12/2024

Waldsperrung

Waldsperrung genehmigt.

Laut Lastenheft wird keine
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Laut Lastenheft wird keine
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Laut Lastenheft wird keine
Laut Lastenheft wird keine
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Laut Lastenheft wird keine
Waldsperrung genehmigt.
Laut Lastenheft wird keine
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Laut Lastenheft wird keine
Laut Lastenheft wird keine
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Laut Lastenheft wird keine
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Laut Lastenheft wird keine
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Laut Lastenheft wird keine
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Laut Lastenheft wird keine

Laut Lastenheft wird keine
Waldsperrung genehmigt.

Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Laut Lastenheft wird keine
Laut Lastenheft wird keine
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Laut Lastenheft wird keine
Laut Lastenheft wird keine
Waldsperrung genehmigt.
Laut Lastenheft wird keine
Laut Lastenheft wird keine
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Laut Lastenheft wird keine
Waldsperrung genehmigt.
Laut Lastenheft wird keine
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Laut Lastenheft wird keine
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.
Waldsperrung genehmigt.

Waldsperrung gewahrt.

Waldsperrung gewahrt.

Waldsperrung gewahrt.
Waldsperrung gewahrt.

Waldsperrung gewahrt.

Waldsperrung gewahrt.

Waldsperrung gewahrt.
Waldsperrung gewahrt.

Waldsperrung gewahrt.

Waldsperrung gewahrt.

Waldsperrung gewahrt.

Waldsperrung gewahrt.
Waldsperrung gewahrt.

Waldsperrung gewahrt.
Waldsperrung gewahrt.

Waldsperrung gewahrt.
Waldsperrung gewahrt.

Waldsperrung gewahrt.
Waldsperrung gewahrt.

Waldsperrung gewahrt.

Waldsperrung gewahrt.

Waldsperrung gewahrt.

Stand 20/09/2024




