GEBIET	DATUM	Waldsperrung
Grüfflingen	02/10/2024	
Windbuche Herresbachermühle	05/10/2024 05/10/2024	Laut Lastenheft wird keine Waldsperrung gewährt. Waldsperrung genehmigt.
Steffeshausen	05/10/2024	
Dickvenn	09/10/2024	Laut Lastenheft wird keine Waldsperrung gewährt.
Kokesheck Hunnert	09/10/2024 11/10/2024	
Weistervenn	12/10/2024	
Bolscheid	12/10/2024	
Ouren Rechtervenn	18/10/2024 18/10/2024	
Heuem	19/10/2024	
Eidt	19/10/2024	
Grüfflingen Neundorf	19/10/2024 19/10/2024	
Meyerode	25/10/2024	
Rechtervenn Ahlenbusch	25/10/2024 26/10/2024	Waldsperrung genehmigt. Laut Lastenheft wird keine Waldsperrung gewährt.
Bracht	26/10/2024	
Linebach	26/10/2024	
Lindscheid Detzelvenn	26/10/2024 26/10/2024	
Kemmel	27/10/2024	
St.Vither Wald	30/10/2024	Waldsperrung genehmigt.
St.Vither Wald Wallerode	31/10/2024 31/10/2024	
Maspelt	02/11/2024	
Luxhof	02/11/2024	
Aueler Hardt Grüfflinger Hardt	02/11/2024 02/11/2024	
Alster	02/11/2024	Waldsperrung genehmigt.
Oberhausen Wolkeshardt	03/11/2024	
Wolkeshardt Pöhlberg	04/11/2024 04/11/2024	
Buchenstock	07/11/2024	Laut Lastenheft wird keine Waldsperrung gewährt.
Atzerath Emmelser Wald	07/11/2024 08/11/2024	
Eiterbach	08/11/2024	
Dickvenn	13/11/2024	Laut Lastenheft wird keine Waldsperrung gewährt.
Kokesheck Moldenberg	13/11/2024 14/11/2024	
Hunnert	1. 1.	Waldsperrung genehmigt.
Rechtervenn		Waldsperrung genehmigt.
Grüfflingen Schloss	16/11/2024 16/11/2024	
Kl. Bohlscheid	16/11/2024	
Lascheid	16/11/2024	
Richtenberg Neundorf	16/11/2024 16/11/2024	Waldsperrung genehmigt. Waldsperrung genehmigt.
Steffeshausen	18/11/2024	Waldsperrung genehmigt.
Tomberg Linebach	19/11/2024 20/11/2024	Laut Lastenheft wird keine Waldsperrung gewährt. Waldsperrung genehmigt.
Lindscheid	20/11/2024	
Detzelvenn	20/11/2024	
Espeler Tiefheck	22/11/2024 22/11/2024	Waldsperrung genehmigt. Waldsperrung genehmigt.
Rechtervenn	22/11/2024	
Malscheid	23/11/2024	
Leithum Helmesberg Leithum Helmesberg	23/11/2024 24/11/2024	
Ouren	24/11/2024	
Weistervenn Meyerode	25/11/2024 29/11/2024	Waldsperrung genehmigt. Laut Lastenheft wird keine Waldsperrung gewährt.
Windbuche	30/11/2024	Laut Lastenheft wird keine Waldsperrung gewährt.
Eidt/Von Frühbuss	30/11/2024	Waldsperrung genehmigt.
Weweler	30/11/2024	Waldsperrung genehmigt.
Diepert	30/11/2024	Waldsperrung genehmigt.
Koderbach Eidt	30/11/2024 30/11/2024	Laut Lastenheft wird keine Waldsperrung gewährt. Laut Lastenheft wird keine Waldsperrung gewährt.
Rechtervenn	06/12/2024	Waldsperrung genehmigt.
Leishardt Neidingen	06/12/2024	
Neidingen Steffeshausen	07/12/2024 07/12/2024	
Hahnenberg	07/12/2024	Waldsperrung genehmigt.
Zung Gemeinde Buchenstock	07/12/2024 12/12/2024	Waldsperrung genehmigt. Laut Lastenheft wird keine Waldsperrung gewährt.
Atzerath	12/12/2024	Laut Lastenheft wird keine Waldsperrung gewährt.
Emmelser Wald	13/12/2024	Waldsperrung genehmigt.
Heuem Koderbach	14/12/2024 14/12/2024	Laut Lastenheft wird keine Waldsperrung gewährt. Laut Lastenheft wird keine Waldsperrung gewährt.
Stoubach	14/12/2024	
Maspelt	14/12/2024	
Luxhof Aueler Hardt	14/12/2024 14/12/2024	
Grüfflinger Hardt	14/12/2024	Waldsperrung genehmigt.
Alster Kl. Bohlscheid	14/12/2024 14/12/2024	
Wolkeshardt	17/12/2024	
Tomberg	17/12/2024	Laut Lastenheft wird keine Waldsperrung gewährt.
Pöhlberg Bolscheid	17/12/2024 17/12/2024	
	17/12/2024	Waldsperrung genehmigt.
St.Vither Wald		
Rechtervenn	20/12/2024	
		Waldsperrung genehmigt.
Rechtervenn Weweler Diepert Ahlenbusch	20/12/2024 21/12/2024 21/12/2024 21/12/2024	Waldsperrung genehmigt. Waldsperrung genehmigt. Laut Lastenheft wird keine Waldsperrung gewährt.
Rechtervenn Weweler Diepert Ahlenbusch Lascheid	20/12/2024 21/12/2024 21/12/2024 21/12/2024 23/12/2024	Waldsperrung genehmigt. Waldsperrung genehmigt. Laut Lastenheft wird keine Waldsperrung gewährt. Waldsperrung genehmigt.
Rechtervenn Weweler Diepert Ahlenbusch	20/12/2024 21/12/2024 21/12/2024 21/12/2024	Waldsperrung genehmigt. Waldsperrung genehmigt. Laut Lastenheft wird keine Waldsperrung gewährt. Waldsperrung genehmigt.